,
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eidem ecclesie contiguuni. Duas preterea bovatas terre, in vastinia

eidem loco vicina , dono huic adjecit, cum duobus arpennis terre,

infra sepes ejusdem loci
,
quas vulgariter haias niincupant. Adjuiixit

qiioque huic dono locum prope ecclesiam, ad hospitandutn monacho
oportunum. »

ex.

Quoraodo calumpnia quam Hugo, qui cognominatur Ncpos, facicbat de terra que

dicitur Bisart, quam dedil nobis RoLertus de Ebriaco , sedafa sit.

(f Omnibus scriptum hoc legentibus innotescat
,
quia calumpnia

quam Hugo, qui cognominatur Nepos, faciebat nobis, sancti Pétri

Carnoti videlicet monachis, de terra quadam que dicitm' de Bisart,

prope Olins sita, atque a Roberto de Ebriaco ecclesie nostre antiquitus

donata , taliter extincta fuerit. Postea enim quam eandem terram pre-

dictus calumpniator Hugo Nepos invasam nobis diutius abslulisset,

tandem aliquando injusticiam suam recognovit, et, tam timoré eccle-

siastice justicie, quam amore domni Willelmi Lupelli , ipso présente,

apud Ebriacum, in portu Teoboldi Belli fabri , eandem calumpniam

dimisit, terramque predictam, tam cultam quam incultam, totam,

quietam nostre ecclesie in perpetuum clamavit. Cui rei primogenitus

filius ejus Isnardus assensit, et calumpniam invasionemque, quam cum

pâtre fecerat, cum pâtre dimisit. Unde testes sunt quorum nomina

subter annotata sunt : Guillelraus Lupellus, Guiardus Grossus, Ros-

tardus et Gosmundus. Hii autem sunt quorum testimonio calumpnia

eadem depulsa est , olTerentium se ad omnem quecunque adjudicare-

tur probationem, quod terra de qua agitur juris ecclesie nostre foret,

quodque super ea nobis injusta calumpnia fieret : item Teobaldus Bellus

faber, Radulfus Crassa Lingua , Symon Crassa Lingua ; Paganus de

Moncellis, et Erchemboldus, frater ejus; Aucherius de Aneto, Her-

merus de Aneto, Robertus Johannis de Salceto, Hugo de Revervilla,

Robertus Rufus , Hugo Rufiis , Rogerius Quesman , Radulfus Carno-

tensis, Hugo de Gila; Richardus, prefectus Gaenvillaris; Gunterius

de Nantilliaco. n

76
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CXI.

De eo quod Robertus ,
gêner Bartholomei de Fossatis, donum ejus concessit nobis.

<( Donum quod nobis, pro salute anime sue, fecit Barlholomeus de

Fossatis, donando quartam partem décime de Fontanis, et terram

apud Castellaria ad unum bovem , sciendum est. »

CXII.

De terra que erat in cimiterio Monasterioli ,
quam annuit Galterius de Bardovillari

et uxor ejus, cum natis suis.